
Šikovný IT Analytik - Praha
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme česká SW firma a hledáme k nám do dvou našich týmu kolegy či kolegyně na pozici IT analytika. Jako
člen analytického týmu se budete se účastnit vývoje software na zakázku, úzce spolupracovat s vývojem a
našimi testery. Budete pracovat na vývoji středních až velmi rozsáhlých informačních systémů, komunikovat
se zákazníky a zjišťovat jejich požadavky a potřeby.

Náplň práce
Návrhy architektury informačních systémů  
UML modelování, tvorba diagramů, use casů  
Tvorba migračních analýz, roadmapy, stanovení priorit  
Koordinace testování a release, dokumentace 

Požadavky
Komerční praxe na pozici IT analytika alespoň 2 roky  
Zkušenost s migrační analýzou  
Zkušenosti s nástroji UML, Enterprise Architect, JIRA, Confluence  
Máte zkušenost se čtením a tvorbou architektonických modelů  
Uvítáme i praxi s návrhem DB modelů  

Nabízíme
Práce v příjemném kolektivu přátelských kolegů  
Za kvalitně odvedenou práci získáte motivující finanční ohodnocení  
Odborné a jazykové vzdělávání  
Možnost přizpůsobit si pružnou pracovní dobu svým potřebám  
5 týdnů zasloužené dovolené a 2 dny zdravotního volna  
Stravenky v hodnotě 150,- Kč  
Přispějeme vám na penzijní a životní pojištění i na vaše sportovní a kulturní vyžití  
Mobilní telefon s neomezeným voláním pro soukromé použití, výkonný firemní notebook  
Zavedený motivující a jasný systém cílových prémií za realizované projekty 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


